
Meuleuse d´angle 1000W avec système de protection, système de verrouillage de l’abre, 
poignée auxiliaire et tête métallique.

▪ Léger et fiable, cet outil est idéal pour couper, ébavurer, extraire et polir des surfaces.

MEULEUSE D’ANGLE 1000 W - 125mm

Ref. VIRE12510A

Données techniques:

Blocage de l’arbre

Boîte de vitesses métallique

Carter de protection du disque réglable

Diamètre extérieur du disque

Diamètre intérieur du disque

Dimensions

Filetage de l’arbre

Longueur du cordon d’alimentation

Niveau de puissance acoustique (LWA)

Poids du produit

Positions de la poignée auxiliaire

Protection anti-rédemarrage

Puissance absorbée

Vitesse de rotation à vide

Oui

Oui

Oui

125 mm

22 mm

400x235x105 mm 

M14

2m

100 dB(A), k = 3

2.14 Kg

2

Oui

1000W

11500 rpm

SCANNEZ
MOI

Choix n°1 au Portugal


